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ATEN 418{CMaG R 3

ATEN $EB{EMRARERA R - METIHEMIER  2KEHEN :
1RAEEL TIA-942-B BRI O EEERRIEIREFIRIZEA -

Cat.6A
o HAEEBKAR
o BfiEEE
o Fo4RZe
* RJ-45 }HEA
Cat.6

Cat.6A fi#R E mui@i® FORCE %58

ATEN Cat.6A B IHHERE L AARE Bk ARASIE FORCE 5238 » FE{REX

BEEHITS ANSI-568.2-D 124 ~ HESEIFTS IEEE802.3bt

ZAECHw E 40/100 Gbps 1

ATENZ &4 » $RFAERBIFEE/AT (Corning Incorporated )
B9 ClearCurve® Z4E}¢#i44 » 145 ISO/IEC 11801 By OM4 &
4% » Z3& 40/100Gbps Z K #BE&{HE) - 10 Gbps FHZREEE
BERIETIESS) AR BAEEEETFH#NEER 5 -

BENETT S BRI R &

ATENEEEY4 » SRAAZERBIEE /AT (Corning Incorporated)
RISMF-28® Ultra OS2 (ITU-T G.657.A1 ) EE{E ¢ iis4 » R E
ZEESHER (ITU-T) B9 G.657.A1 12 » Ea4{/NE 10mm »
BEBENENERNEAURIEIBERMHIGER ©

IMEEAAR ~ SMl > RS ANSI/ TIA-568.2-D B E KIREBE MR

oM
EZ0]
o EHMAE
o ERLAE
o JEHEBKAR
o EIREFE
SM
B
AR SR ES BHEE
Cat.6A 500 MHz 10 Gbps
Cat.6 250 MHz 1 Gbps
Cat.5e 100 MHz 1 Gbps

1 Gbps 275M 62.5/125pm
om2 1 Gbps 550 M 50/125pm
oM3 10 Gbps 300M 50/125pm
om4 10 Gbps 550 M 50/ 125 pum

G.652 EihF1E 30mm
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EC VERIFIED

Cat.6A U/ FTP 4845
-LSZH (CCA305)

Cat.6 UTP 432845
-PVC (CC6305)

Cat.6 UTP #4835k 43
-LSZH (CC6305)

Cat.6A S/FTP AR Bkis
-LSZH (CP6AS)

Cat.6 UTP 488 B4z
-LSZH (CPC6U)

II

* ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /
ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)
* |EC 61156-5:2020 (Ed. 3.0)
e EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018
* EN 50288-10-1:2012
* TIA-568.2-D:2018

¢ ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /
ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)

¢ |EC 61156-5:2020 (Ed. 3.0)

* EN50173-1:2018

* EN50173-2:2018

* EN 50288-6-1:2013

* TIA-568.2-D:2018

¢ ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /
ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)

¢ |EC 61156-5:2020 (Ed. 3.0)

* EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018

* EN 50288-6-1:2013

* TIA-568.2-D:2018

¢ |SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /
ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)

e EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018

* TIA-568.2-D:2018

¢ |[EC 61935-2:2010 (Ed. 3.0)
(transmission requirements)

 IEC 60512-99-002:2022 (Ed. 2.0)

(plug)

* ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /
ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)

e EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018

* TIA-568.2-D:2018

* |EC 61935-2:2010 (Ed. 3.0)
(transmission requirements)

¢ [EC 60512-99-002:2022 (Ed. 2.0)

(plug)

¢ |EC 60332-1-1:2015 (Ed. 1.1) /
IEC 60332-1-2:2015 (Ed. 1.1)

« IEC 60754-2:2019 (Ed. 2.1)

« IEC 61034-1:2019 (Ed. 3.2) /

« IEC 61034-2:2019 (Ed. 3.2)

« IEC 60332-3-24:2018 (Ed. 2.0)

* [EC 60332-1-1:2015 (Ed. 1.1)
* [EC 60332-1-2:2015 (Ed. 1.1)

« IEC 60332-1-1:2015 (Ed. 1.1) /

IEC 60332-1-2:2015 (Ed. 1.1)

« IEC 60754-2:2019 (Ed. 2.1)
« IEC 61034-1:2019 (Ed. 3.2) /

IEC 61034-2:2019 (Ed. 3.2)

YSCC-AFL*-xxx EC VERIFIED
No. 2023-279
= 1)
Xxx = $ZMRE
YSCC-6UP*xxx  ECVERIFIED
No.2023-277
“=EEE
xxx = {ZMRE
YSCC-6UL*-xxx EC VERIFIED
No. 2023-278
= 1)
Xxx = $ZMRE
YSCP-ASxy-Nzz EC VERIFIED
No. 2023-246
x = MBI E
=l
2= M RE
YSCP-6Uxy-Nzz EC VERIFIED
No. 2023-245

X =SMEME
y=EBE
2= EMRE



Cat.6A IT4R B NIERE * ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / YSCJ-AS3x-001 EC VERIFIED
(CJ6A) ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) No.2023-230
* [EC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0) X=ERE

* EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018
* TIA-568.2-D:2018
* |[EC60512-99-002:2022

Cat.6 24 1RACARER * ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / YSCF-6U1B-024 EC VERIFIED
(CFPP24) ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) No.2023-228
* [EC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0)
* EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 -
* TIA-568.2-D:2018
* |[EC60512-99-002:2022

Cat.6 eFT4RENIERE * ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / YSCJ-6U3x-001 EC VERIFIED
(CJCe) ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) No. 2023-229
* [EC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0) X=ERE

* EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018
* TIA-568.2-D:2018
* |[EC60512-99-002:2022

UL Listed

BRI R YSCX-FAIW-001 / YSCX-FA2W-001 UL Listed
(CXF) YSCX-FA3W-001 / YSCX-FA4W-001 E533922
Cat.6 ShiT4R B N IEHEE YSCJ-6U3x-001 UL Listed
(CJCo) E533922
Cat.6A TiT4R B T IHEE YSCJ-AS3x-001 UL Listed
(CJ6A) E533922
DUXR.E533922 - Communications-
Cat.6 24 4mze ’ YSCF-6U1B-024 UL Listed
@ IRACARR Audio / Video-,Data- and Other
(CFPP24) E533922

Signaling-circuit Accessories

HEREL= YSCX-BA1W-001 UL Listed
(CXB) E533922
Cat.6A IRIZHUME YSCJ-AS4S-001 UL Listed
RJ-454%58 (CJ6AP) E533922
Cat.6IRIGHIF YSCJ-654S-001 UL Listed
RJ-45%&58 (CJC6P) E533922

III



SRS R = i
Cat.6A 4R R4

Cat.6A U/FTP #8847

+ f¥4 1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0)
IEC 61156-5:2020 (Ed. 3.0) ~ EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 ~ EN
50288-10-1:2012 ~ TIA-568.2-D:2018 12#

« @i EC Verified 2K R ERETE

o BIEMEK (LSZH) 9ME > BANMERAREENEZMERESERE ; BB
CE/CPR Class Dca Miti#As2:%

<
©
o
@
)

EmRg
RS 4 % 23 AWG
SMEME i}k PVC 3¢ LSZH
R E 0.495 mm EIFIRAHERAR - IR R EREERAR
BMER 7.47 £ 0.30 mm
BMRE 305m
EmreR
YSCC-AFPN-305 PVvC g) 305m
YSCC-AFPL-305 PVC B2E 305m
CCA305
YSCC-AFLN-305 LSZH k& 305m
YSCC-AFLL-305 LSZH ) 305m

1-1



Cat.6A U/FTP LED 498 B4R

* FFA IEC 61156-5 edit 2.0 ~ TIA-568-C.2 Cat.6A 12%
o {EVBEERS (LSZH) M > 1B WW%B#T RELEREMERESERE

- B LED JESREERINAE > i LED PSS r R T 04+ 5 —ImiZsEn
I8 » B ATEEER

EmRE
AR ER 4 %} 26 AWG
oA B i) 8 IREAERS » FIRA 7 1% 0.2 mm ARSAARAE R
SMEME iR LSZH
fEERsRTY RJ-45
BMEE Im/2m/3m/5m/10m/15m/20m
TREEME RJ-45 %38 - 8BRS ISR > 8 50 u~ $88R 50-60
EE ISR §<S
TN IR T T IETITE
YSCP-AFLN-LO01 LSZH YSCP-AFLL-LO1 LSZH
YSCP-AFLN-L02 LSZH we 2m YSCP-AFLL-L02 LSZH B 2m
YSCP-AFLN-L03 LSZH we 3m YSCP-AFLL-L03 LSZH Ee 3m
CPGAFL YSCP-AFLN-LO5 LSZH we 5m YSCP-AFLL-LO5 LSZH Ea 5m
YSCP-AFLN-L10 LSZH we 10m YSCP-AFLL-L10 LSZH Ee 10m
YSCP-AFLN-L15 LSZH we 15m YSCP-AFLL-L15 LSZH Ee 15m
YSCP-AFLN-L20 LSZH xR 20m YSCP-AFLL-L20 LSZH E5C) 20m
*MPQ=1 *iNFEHTEEGA Cat.6A U/FTP LED MHRRBkAR - sBEATRFIELS o
BERBAC
25 ISR MPQ
LED =28 YSFX-T00B-001 MPQ=1
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Cat.6A S/FTP 48R k4R

* 4 1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) ~
EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 ~ TIA-568.2-D:2018 ~
IEC 61935-2:2010 (Ed. 3.0) (transmission requirements) »
IEC 60512-99-002:2022 (Ed. 2.0) (plug) 12#

o {EIERR (LSZH) 5ME @ IBAMIRNER AR EENEMARE FIERE

« i@ EC Verified (FORCE) &Ik A E 17505

- MEBHEERECBEITER  UHEEGR AEEIRERERZHENESE

EmRE

CP6AS

R EL 4 ¥} 26 AWG
ot L] 8 IRIFERS > R 7 1% 0.2 mm AMEMARAE L
SMEAE fit# PVC 3% LSZH
1EERLERY RJ-45
BMRE 1m/2m/3m/5m/10m/15m/20m
ERIBEME RJ-45 %28 © 8 (AR EHHEAE > #8250 u~ #8250 - 60
. HeME @R : PC (UL 94V-2)
©
S RIS
KR SMEME | SMEERE SMEME | SMEERE
YSCP-ASLN-NO1 LSZH R im YSCP-ASPN-NO1 PVC wE Im
YSCP-ASLN-N02 LSZH we 2m YSCP-ASPN-N02 PVC " 2m
YSCP-ASLN-NO3 LSZH "e 3m YSCP-ASPN-N03 PVC xR 3m
YSCP-ASLN-NO5 LSZH "E 5m YSCP-ASPN-N05 PVC S=] 5m
YSCP-ASLN-N10 LSZH xR 10m YSCP-ASPN-N10 PVC weE 10m
YSCP-ASLN-N15 LSZH we 15m YSCP-ASPN-N15 PVC wE 15m
YSCP-ASLN-N20 LSZH wE 20m YSCP-ASPN-N20 PVC "E 20m
CROAS YSCP-ASLL-NO1 LSZH ) im YSCP-ASPL-NO1 PVC ) Im
YSCP-ASLL-N02 LSZH ) 2m YSCP-ASPL-N02 PVC ) 2m
YSCP-ASLL-NO3 LSZH e 3m YSCP-ASPL-NO3 PVC Ee 3m
YSCP-ASLL-NO5 LSZH Ee 5m YSCP-ASPL-NO5 PVC Ee 5m
YSCP-ASLL-N10 LSZH e 10m YSCP-ASPL-N10 PVC Ee 10m
YSCP-ASLL-N15 LSZH ) 15m YSCP-ASPL-N15 PVC Ee 15m
YSCP-ASLL-N20 LSZH Ee 20m YSCP-ASPL-N20 PVC [35) 20m

*MPQ=1 *WEHEEEEGER Cat.6AS/FTP MEEBKAR » sAEFRIIEL o

BT

@RI  YSCX-CPOR-001  MPQ =50 f@E/%

0 BR-E YSCX-CPOL-001 =~ MPQ =50 {&/4%
o R 4t YSCX-CP0G-001 MPQ =50 1E/%
@ tH-&@ | YSCX-CPOY-001  MPQ =50 1#/4%

BR-#&  YSCX-CPOC-001 = MPQ =50 f&/4

BR-26  YSCX-CPOB-001 = MPQ =50 f&/4

DO
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‘ Cat.6A ficf¥F

Cat.6A SITARESTIEEE

- 744 1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) ~
IEC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0) ~ EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 ~
TIA-568.2-D:2018 ~ IEC 60512-99-002:2022 1Z#E

* iBiB UL Listed 22 3:75% - EC Verified 2K BB R:5:0:5

« BFHEE > IR LIESEREE TR 2EHNAE

EmARE
PEFCY R 22 -24 AWG
$EERLEAY Modular Jack
o RIREEZR
. o FEEERINE

o PC+ ABS (UL94V-0) $HEESE A
o PC (UL94V-0) IDC ¥B%} & EA5EL 22

R RE

Cat.6A Bt

o JEEEIEAEES | BiEIRES 50 pin > #5280

BEEIMT - IDC #2488 - B4 C5191 » t=0.4 mm TAEE 100
EE iR
AR
YSCJ-AS3W-001 iRE HE&
YSCJ-AS3L-001 iRE Ef
YSCJ-AS3G-001 R 3]
CJ6A YSCJ-AS3Y-001 iRE =
YSCJ-AS3R-001 R FIRE)
YSCJ-AS3C-001 iRE weE
YSCJ-AS3B-001 iRE z26

* MPQ =24

1-4



1U 24 18 ZE AfCRER

« HEEE Cat.6A  Cat.6 ABERARN
- 1B 24 EE IBEEA

EmRE

CFBP24

BEE 26

"E SPCC

b 1U 2418
JREEREEY RJ-45 (UTP/FTP /STP)

* BERE :-10-60°C
o fETFRE 1 -40- 68°C

RE 10% - 90% RH (HEE45)

&
nl
e
<
o
=
@
Q

EmisR
YSCF-021B-024 ki it

CFBP24
YSCF-221B-024 HE

*MPQ=1

1-5



Cat.6A IR R RJ-45 HHER

o ZEFERME Cat. 6A KHE
« 54 ANSI/TIA-568.2-D ~ ISO/IEC 11801 2nd Edition ~ IEC 60603-7 &t
o I@IAUL Listed 225055

EmMBRg
CJ6AP
EHREEK 22-26 AWG
BMER 6.5mm-8.5mm
S RJ-45

o IEIRIEEL, | RIRES
o REESNER ¢ rE SR
mE * IDC 2B} & $HMBEEZ 2R ¢ PC (UL94V-0)
o EERIZAETY | BESIRIES 50u
* IDCIHF . BimiRinEE

i
1REEEEE iRE =
<
A DC B Max. 200 mQ ~ Max. 100 mQ (IE#&E545) %
(@]
EE R
CJ6AP YSCJ-AS4S-001 $BE
*MPQ=12

1-6



‘ Cat.6 iR R 4R

Cat.6 UTP 4HE&4R
- & 1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) * o
IEC 61156-5:2020 (Ed. 3.0) ~ EN50173-1:2018 + EN50173-2:2018 ~ EN N
50288-6-1:2013 ~ TIA-568.2-D:2018 fZ3 N
« 18i@ EC Verified 2IRREREDE \( 4
* PVC 9M#iEiB CE/CPR Class Eca fit#As3s% ~ {RIEM (LSZH) SMEi@ia //
CE/CPR Class Dca fit/As2:% \
EmiRE
ESEEE S 4 % 23 AWG
SMEAIE fif¥h PVC 5 LSZH
o R PE
S sHEE 6.1 % 0.30 mm
SRR 305m
=Y S
SMEAIE shigRes
YSCC-6UP2-305 PVC BB 305m
YSCC-6UP1-305 PVC RER 305m
CC6305
YSCC-6UL2-305 LSZH BRE 305m
YSCC-6UL1-305 LSZH RER 305m

1-7



Cat.6 UTP LED #8E& k4R

* FFA IEC 61156-5 edit 2.0 ~ TIA-568-C.2 Cat.6A 12%
o {EVBEERS (LSZH) M > 1B WW%B#T RELEREMERESERE

- B LED JESREERINAE > i LED PSS REE 045+ 5 —ImiZmEn
I8 » B ATEEER

EmRE
ETEIEL 4 ¥} 24 AWG
g Lkt 8 IREFEAS > FIRE 7 16 0.2 mm ABSAARAB AL
MBI fit ik LSZH
EEGIL il RJ-45
BMEE Im/2m/3m/5m/10m/15m/20m
ERIEEME RJ-45 E3%238 8 (AR EIHTAE > #8550 1~ #8818 50- 60
EE ST 3
BTSN NI
YSCP-6UL2-L01 LSZH B YSCP-6UL1-L01 LSZH
YSCP-6UL2-L02 LSZH ERE 2m YSCP-6UL1-L02 LSZH EES 2m
YSCP-6UL2-L03 LSZH ERE 3m YSCP-6UL1-L03 LSZH EES 3m
CPC6UL YSCP-6UL2-L05 LSZH ERE 5m YSCP-6UL1-L05 LSZH BEG 5m
YSCP-6UL2-L10 LSZH Bk 10m YSCP-6UL1-L10 LSZH BEG 10m
YSCP-6UL2-L15 LSZH B 15m YSCP-6UL1-L15 LSZH BEE 15m
YSCP-6UL2-120 LSZH B 20m YSCP-6UL1-L20 LSZH BEE 20m
*MPQ=1 *UNFEHTEEGAY Cat.6 UTP LED fHRRBIAR - :EBATRFIELS o
BERBAC
25 ISR MPQ
LED Alztas YSFX-T00B-001 MPQ=1
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Cat.6 UTP Agr8Bk4R

* f/FE1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) /ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) ~
EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 ~ TIA-568.2-D:2018 ~
IEC 61935-2:2010 (Ed. 3.0) (transmission requirements) »
IEC 60512-99-002:2022 (Ed. 2.0) (plug) &%

-« (ISR (LSZH) SN » BAINER A R B N ET A SEE
- i&iB EC Verified (FORCE) 2 IR R E R3304
- AEBHTEREEATER  UFISAGH Ee SRR ENEE

EmRE

CPC6U

BATEEY 43 24 AWG

SRRy 8 IREFERS » BARE 7 1% 0.2 mm AHERARAE A

SMEME fitd PVC 2§ LSZH

e EEL LS RJ-45

BMRE 1m/2m/3m/5m/10m/15m/20m

ERIEEME RJ-45 &8s | 8 ERSIHEHE > 250 u -~ B 50-60

o HEME &R : PC(UL94V-2)
5
E iR
HI5E SMERE | SMEERE SMEME | SMEEES
YSCP-6UL2-NO1 LSZH BRE im YSCP-6UP2-NO1 PVC ERE Im
YSCP-6UL2-N02 LSZH B 2m YSCP-6UP2-N02 PVC EmE 2m
YSCP-6UL2-N03 LSZH B 3m YSCP-6UP2-N0O3 PVC ERE 3m
YSCP-6UL2-N0O5 LSZH B 5m YSCP-6UP2-N05 PVC EWE 5m
YSCP-6UL2-N10 LSZH SEBIRE 10m YSCP-6UP2-N10 PVC B 10m
YSCP-6UL2-N15 LSZH B 15m YSCP-6UP2-N15 PVC B 15m
YSCP-6UL2-N20 LSZH EIRE 20m YSCP-6UP2-N20 PVC Bk 20m
creey YSCP-6UL1-NO1 LSZH R im YSCP-6UP1-NO1 PVC BEG im

YSCP-6UL1-N02 LSZH B 2m YSCP-6UP1-N02 PVC BEG 2m
YSCP-6UL1-NO3 LSZH EEE 3m YSCP-6UP1-NO3 PVC EEG 3m
YSCP-6UL1-NO5 LSZH EE 5m YSCP-6UP1-N0O5 PVC EE 5m
YSCP-6UL1-N10 LSZH RES 10m YSCP-6UP1-N10 PVC EEG 10m
YSCP-6UL1-N15 LSZH BES 15m YSCP-6UP1-N15 PVC BEG 15m
YSCP-6UL1-N20 LSZH BEG 20m YSCP-6UP1-N20 PVC BEE 20m

*MPQ=1 *MEHEEGRCat.6 UTPHEREBKAR » sAEIRIIEL o

BB

@RI  YSCX-CPOR-001  MPQ =50 f@E/%

0 BR-E YSCX-CPOL-001 =~ MPQ =50 {&/4%
o @R 4t YSCX-CP0G-001  MPQ =50 1/%
@ tH-&@ | YSCX-CPOY-001  MPQ =50 E/4%

®R-#&  YSCX-CPOC-001 = MPQ =50 f&/4

BR-26  YSCX-CPOB-001 = MPQ =50 f&/4

DO

1-9



‘ Cat.6 fig(¥

Cat.6 IR EHIEREE

* {4 I1SO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) ~ /J
IEC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0) ~ EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 ~ -
TIA-568.2-D:2018 ~ IEC 60512-99-002:2022 {&#E —

« i@i8 UL Listed Z25%:8 ~ EC Verified 2K R EREDE 8

. SPHEEE > BB LR EE TR S AE EL:

|

EE AR
PEFCY R 22 -24 AWG
$EERLERY Modular Jack
o {GEEERS [ BimZ R / BiEEZE / IDC 2L © PC (UL 94V-0)
ME o 58E 1 SUS 304
* HREESER © PC+ABS (UL94V-0)
fEEEERE HE
o EEEIEMEE, | BiSIRES 50
ussErn loC 7 - B
Emitlsk
YSCJ-6U3W-001 HE HE
YSCJ-6U3L-001 HE - 4=:)
YSCJ-6U3G-001 H& o)
CJC6 YSCJ-6U3Y-001 HE =
YSCJ-6U3R-001 HE FANC)
YSCJ-6U3C-001 HE i)
YSCJ-6U3B-001 HE )

*MPQ =24

1-10

Cat.6 Foft




1U 24 18 ZE AfCRER

« HEEE Cat.6A  Cat.6 ABERARN
- 1B 24 EE IBEEA

EmRE

) 26

LY =) SPCC

1B gL 1U24 18
{EEELERY RJ-45 (UTP/FTP /STP)
e o $2{ERE :-10 - 60°C

o fETFRE 1 -40 - 68°C

RE 10% - 90% RH (HEE45)

&
[l
=8
e}
]
©
O

EE iR

YSCF-021B-024 IRAERY
CFBP24

YSCF-221B-024 HE

*MPQ=1



Cat.6 24 IBEACARZR

« fF4 ISO/IEC 11801-1:2017 (Ed. 1.0) / ISO/IEC 11801-2:2017 (Ed. 1.0) ~
IEC 60603-7-4:2020 (Ed. 2.0) ~ EN50173-1:2018 / EN50173-2:2018 *
TIA-568.2-D:2018  IEC 60512-99-002:2022 #&%

« 754 T568A F1 T568B 1ZARITHE

« i@if UL Listed 2235855 ~ EC Verified 2IKRE R:5:8:5 (4PPoE up to
2A per Conductor)

EE AR

I - N——
BHEEER 22 -24 AWG
$EEREERY RJ-45 X 2418

o FREMB S ZIEREE | SPCC
o F B YME : ABS (UL94V-0)
Ty o EEEIEARE, | BiSIRES 50 u
 IDC #B%} : PC (UL94V-0)
* IDC $#EE: © SR ERIRE

« BHHEL2  Nylon + GF (UL94V-0) %
o 1244 . +FIEFIE3IXSTP 26 ©
2
[4y)
) 26 ©
BASESL DC EE Max. 200 mQ
EmiElss
CFPP24 YSCF-6U1B-024 ze
“MPQ=1

1-12



Cat.6 IRIBHUF RJ-45 HHEE

- SEEHELHE Cat. 6 35

+ fF& ANSI/TIA-568.2-D ~ ISO/IEC 11801 2nd Edition ~ IEC 60603-7 1£%E
« @i UL Listed 225858

Emg
HEEEK 22-26 AWG
BEMER 6.5mm-8.5mm
$EEEfER RJ-45
o IERIRAEES | IRIBEE
o {REESPER | $EESIER
e « IDC ¥k} & $E#EBE 22 & PC (UL94V-0)
o EERIEAEEY | BiSIRES 50u
. * IDC ImF : BiERiGER
e VEEEERE )
©
5 # A SE% DC BE Max. 200 mQ * Max. 100 mQ (EE#kE65)
EmisE
RISk Fl5E }HEEERE
CJC6P YSCJ-6545-001 R
*MPQ =12



BlEEmm iR

* AIBEERAEEE SN AE AR © REMIRAR
« 1&if UL Listed Z235%3

ATEN
EmiRg
CXF
) HE
JREEFER BEahEE
7aE =58 E ABS ZAZBIHEAR] (UL94V-0)
R~ 70x114x9.75 mm (& x &= X iF)
E iR
gk Kt s
:H,
YSCX-FA1W-001 118 hE
YSCX-FA2W-001 218 2
CXF 3
YSCX-FA3W-001 318
YSCX-FA4W-001 418
*MPQ =20
HERRE LS
- IZEE LEHEHAES
- @i UL Listed 22 58;
EmRg
CXB
) HE
$hEEFEEY BT A
mE =58 E ABS ZAEBIHEAR] (UL94V-0)
Rt 32.2x37x65.1 mm (& X & X iF)
E il
CXB YSCX-BA1IW-001 118
*MPQ =20
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1U /22U BB4RZR

c BAREMELY HIEL
- ByAETEEMR

EmRE

CFCM12

)

2a
o [ : SPCC
7aE * HiZHR : AL6061
o ARIRELINMF 1 PC/ABS
H4EO 12 1@
Rt e 1U : 482x43.9x100 mm (& x & X iF)
°2U :482x88x100 mm (B x = X F)
&
mna
;=01
O
£ EmiEHe
O
BUSR EI5% N
YSCF-111B-000 1U
CFCM12
YSCF-112B-000 2U

*MPQ=1



ERSMERAEE

o FLEBANI{FEREFEA Kevlar® Aramid fiber FE4aii4E » THAM4(E
o (RIEER (LSZH) 9ME » BN INER AR EERNEMERE S EE
o BIMES 4% SMF-28° Ultra OS2 ; 18544 ClearCurve® OM3 & OM4

[
i‘

EmRE
FC2
HETSH 12 ~ 24C %S
KR + OM3 & OM4 : 50/125 pum
¢ 0S2 :8.2/125um
o 4E&E : 250 pm £ 5mm
KEIME 12C 24C
EE 16X 0.1mm/IME:3.0X0.1mm EE :120x£01mm/9ME :3.5%£0.1mm
KRN i MALSZH
ZERBNRASH 200 kgf (Z8EEF) / 60 kgf (#R1EEF)
R/VERHEE BT X 201% (ZEE) [ GMER X 105 (ZER)
SMEEEE R (Y
E iR
JEHEaE SIS E SMEME SMEERE
YSFC-24LB-112 0S2 G.657.A1 12C LSZH z26
YSFC-24LB-124 0S2 G.657.A1 24C LSZH 26
Fe YSFC-24LB-412 OM4 12C LSZH z2&
YSFC-24LB-424 OoM4 24C LSZH z26

* Kevlar® &Emi#EA 5 (DuPont) sHEEE o
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B EBIE

o MHEESSEE LA ~ IMEBH/KINGR
o SRR NFRERFER Kevlar® Aramid fiber & 4mii4E > MIFAME
o BEMEStM44% SMF-28° Ultra OS2 ; Z185ti#i44 ClearCurve® OM3 & OM4

EE AR
FCM
P 12C ~ 24C ~ 48C ~ 96C
FHSRT 0S2:8.2/125um
IME 12C/24C:11.0 £ 0.3 mm 48C : 148 £0.3mm 96C : 151 = 0.3 mm
KA IMR HDPE
ZEBNRABH = 3000
R/NERRHE > 10 B ER
SMRERE B UV - M - M)

7

EE R

Py gk ST SMEIE SMKERE

®
R

YSFC-32HB-912 0S2 12C HDPE 2]
YSFC-32HB-924 0S2 24C HDPE RE
Fem YSFC-32HB-948 0S2 48C HDPE Ee
YSFC-32HB-996 0S2 96C HDPE E4:)

* Kevlar® &=t #/2 8] (DuPont) &R o
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ERIE

o YRR HFERE SR Kevlar® Aramid fiber E4miiit » 45T B MEE
o RIS (LSZH) Mg » @A MNER R EE NEMT A S8R _ =
« B4R SMF-28° Ultra OS2 ; 185 tii44 ClearCurve® OM3 & OM4

E RIS
FC1
S BR 8C~ 12C~ 24C
* OM3 & OM4 : 50/125 pm
JEHRSRST * 0S2:8.2/125um
o 428 : 250 um £ 5mm
IR IME 3.0 0.1mm
IR fi#ALSZH
R—— et
B/ NVE AR MRMER X 2015 (RER) / M EE X 1018 (Z5R)
°SM:E@E
SMKERE * OM3 : ks
° OM4 : &8
EE ok SiR
Feuany SMERE
YSFC-11LY-108 0S2 G.657.A1 8C LSZH =
YSFC-11LY-112 0S2 G.657.A1 12C LSZH =&
YSFC-11LY-124 0S2 G.657.A1 24C LSZH 1)
YSFC-11LA-308 oM3 8C LSZH K&
FC1 YSFC-11LA-312 oM3 12C LSZH e
YSFC-11LA-324 oM3 24C LSZH ke
YSFC-11LV-408 om4 8C LSZH )
YSFC-11LV-412 om4 12C LSZH 4]
YSFC-11LV-424 OM4 24C LSZH e

* Kevlar® X1t #/2 8] (DuPont) EAEE o
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FeAm kAR

LED i Bk4s

* AB 4R F] LAESH

o« (EES (LSZH) SMK » BIMNER A RELENEMZNAEFIER

« B LED WESRRERINAE » Bi8 LED BB el RE B :HGRM 5 —IniEiE
BIE - B8 A TEERRE

EmRE
FHTEL 2%
yEEagaRY LC (ZRAREpEER ; abil)
KEAIME 2.0 mm
BRI IME kA LSZH
BMRE 1m/2m/3m/5m
* B1% Corning SMF-28° G.657.A2 LBL 2mm (SMEE®)
JeAEERRY %1% Corning ClearCurve® OM3 2mm (JMgik &)

» %1% Corning ClearCurve® OM4 2mm (JME R &)

oe
53
Vi
[
%

* SMF-28° ~ ClearCurve® A3 EZE/AF (Corning Incorporated) sEAEIE o

EmEsSE (MAMIZEBLED)

JeaEE SMEAE SMEEREER
YSFP-S2LY-L01 SM LSZH =E 1m
YSFP-S2LY-L02 SM LSZH =E 2m
YSFP-S2LY-L03 SM LSZH =E 3m
YSFP-S2LY-L05 SM LSZH =E 5m
YSFP-M3LA-LO1 OoM3 LSZH bIN::] Im
YSFP-M3LA-L02 OoM3 LSZH bIN::] 2m
FPLCL
YSFP-M3LA-LO3 OoM3 LSZH bIN::] 3m
YSFP-M3LA-LO5 OoM3 LSZH bIN::] 5m
YSFP-M4LV-L01 OoM4 LSZH Exc Im
YSFP-M4LV-L02 OoM4 LSZH Ec 2m
YSFP-M4LV-L03 OoM4 LSZH £ 3m
YSFP-M4LV-L05 OoM4 LSZH £ 5m

*MPQ=1
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EmFR (MAHZERELED)

b £ SR SMBEME SMEERE
YSFP-S2LY-201 SM LSZH =t 1m
YSFP-S2LY-202 SM LSZH =t 2m
YSFP-S2LY-203 SM LSZH =t 3m
YSFP-S2LY-205 SM LSZH =B 5m
YSFP-M3LA-201 OoM3 LSZH pIN::) 1m
YSFP-M3LA-202 OoM3 LSZH ke 2m
FrLe YSFP-M3LA-203 OM3 LSZH ke 3m
YSFP-M3LA-205 OoM3 LSZH ke 5m
YSFP-M4LV-201 OoM4 LSZH EN:) Im
YSFP-M4LV-202 OoM4 LSZH ) 2m
YSFP-M4LV-203 OoM4 LSZH EN:) 3m
YSFP-M4LV-205 OoM4 LSZH EN:) 5m

“MPQ=1 *WMFHEREMCMBLER - FRAFIEE -

R

& & w0

LED st 28 YSFX-T00B-001 MPQ=1

FEBRAR
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MPO JE4BkAR

* BB (LSZH) MK » BAIMERARNELENEMEREFIER

EmRE
o

FETE 127

&oEsEE MPO (Female to Female)

KEAIME 3.0mm

KA M fiA LSZH

BMRE 5m/10m/15m/20m

« B#% Corning SMF-28° G.657.A2 LBL 2mm (JMiiE )
JeAEERRY » Z4# Corning ClearCurve® OM3 2mm (§Mg7k &)

» %1% Corning ClearCurve® OM4 2mm (JME R &)

* SMF-28° ~ ClearCurve® A3 EZE/AF (Corning Incorporated) sEEE o

Bily

jg BRI
YSFP-S2LY-M05 SM =B 5m
YSFP-S2LY-M10 SM =B 10m
YSFP-S2LY-M15 SM =B 15m
YSFP-S2LY-M20 SM =B 20m
YSFP-M3LA-M05 OoM3 K& 5m
YSFP-M3LA-M10 OoM3 IKE 10m

FPMP
YSFP-M3LA-M15 OM3 KEE 15m
YSFP-M3LA-M20 OM3 IKE 20m
YSFP-M4LV-M05 OM4 s 5m
YSFP-M4LV-M10 OM4 £KE 10 m
YSFP-M4LV-M15 OM4 K& 15m
YSFP-M4LV-M20 OM4 %68 20m
*MPQ=1
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FCH AR

o & IEC 61754 1Z#

EmiRg
FPTL
SR B 1%
$EERLARY LC (BBAREEmEER ; S{tik)
RAIME 900 um
FEY BN PVC
BMRE 15m
o B4 G.657.A2 LBL 2mm (SMEE &)
SRy o %18 OM3 2mm (SMEE &)
o Z1E OM4 2mm (JMEEE)
EmieR Y
&
YSFP-S2LW-101 B PVC 1.5m
FPTL YSFP-M3LW-103 OM3 B PVC e 15m
YSFP-M4LW-104 OM4 B PVC E:) 15m

*MPQ=6PCS/%&
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&
{

Kl

SeHUR

2-8

T E e

FBULE RS

* MIEIER
- fEECA G ERRIRIER

E RIS
Ere it sz
R~ o 58B2 : =1V (43.6 mm) X E17" (482.6 mm) X iF1.6" (255 mm)

o FitR : R 85.7 mm

o FEB2 & BIEMR : SPCC (BE 1.2 mm)
o USZSEE  ABS+PC (UL94V-0)
M o 484818 1 ABS (UL94-HB » KT )
c BHWRIR : BB PVC
« Bi5EMR : SPCC (B 1.2 mm)

B e
s mm LC27 : ADIEE - WEEE - AW
EE mmit S
gggn. ﬂ%ﬁ 'aq?é?
FF11 YSFF-10RB-001 1U SR REATEAR (X 1) ~ HOZSAR (X 2) ~ 454338 (X2)
*MPQ=1
BERBACHF
I T S T
/ SM 1U 384 22A1#R (MILC 2 S8 A 8 X 12) YSFF-31RL-024 MPQ =1
/ SM 1U FE A RAIR (1 LC 2 BB A% X 24) YSFF-32RL-048 MPQ=1
/ OM3 1U 84 AR (M LC 2 BB AR X 12) YSFF-33RA-024 MPQ =1
/ OM3 1U & $8814R (I LC 2 B4 x24) YSFF-34RA-048 MPQ=1
/ OM4 1U BA AR (f LC 2 4BA R X 12) YSFF-35RV-024 MPQ =1
/ OM4 1U $B A S8A1HR (M LC 2 BI85 X 24) YSFF-36RV-048 MPQ =1



e A (FEAHREL)

- ByATEEMR
« ¥&FC 1U 5 #BVAITARER

E RS
8 2R
R~ o F8BZ : B1U (43.6 mm) X E17" (482.6 mm) X E1.6" (255 mm)

o HiAR : REE 85.7 mm

o FEF2 & BIEMR : SPCC (BE 1.2 mm)
o K758 © ABS + PC (UL94V-0)
M o 4918 © ABS (UL94-HB » 2T @)
c BHWARIR : BB PVC
« Bi5EMR © SPCC (B 1.2 mm)

e Z6
< LC2E : BRHES  WEEE &M
moREn < LC4TE : BFES « WEEY - BEW
* MPO : UL94V-0 (26&)
&z
il
=
E il SR R
BI%E b NE
FF15C (EET) VSFF10RB.00L 1U BRI A
FF15 (#4850) e BIBTEAR (X 1) ~ UK (X2) ~ LE4RIB (X2)
Btk YSFF-30RB-005 1U 5 &= AR
*MPQ=1

FEU B S A ERECH

=g #ER MPQ =1 #ER MPQ

SM #E& 28Ik 12C  YSFF-5ERL-012 MPQ=1 OM4 #B&28A0#k 12C  YSFF-5DRV-012 MPQ=1

SM #&8A11R 24C  YSFF-5BRL-024 MPQ=1 OM4 84 38414% 24C  YSFF-5ARV-024 MPQ=1
OM3 #B& 84148 12C  YSFF-5CRA-012 MPQ=1

ERIATHR YSFF-80RB-000 MPQ=5

OM3 #B&28AIMR 24C  YSFF-59RA-024 MPQ=1 ZEHAIR YSFF-40RB-000 MPQ=5

fifq

2-9



a5

i e

2-10

AR EUR

=g

=

FAERBECH

B

SM & BAIRLC 2%

SM & BAIRLC 4%

OM3 FE&ZEAIMRLC 2%

OM3 A 2RAIRLC 4155

OM4 FBE/AIRLC 27

OMAFE S 2RAIRLC 485

MPO & 23RIR

AFLRIASHIMR (RS HEEE)

ERORIR (AR EEREER X 2)

ERIATHR

H¥
I+
=
=il

5

YSFF-4ERL-012

YSFF-4BRL-024

YSFF-4CRA-012

YSFF-49RA-024

YSFF-4DRV-012

YSFF-4ARV-024

YSFF-5FRB-006

YSFF-60RB-004

YSFF-70RB-002

YSFF-80RB-000

YSFF-40RB-000

MPQ

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5

MPQ=5



B Ut A E

- BtAETER
* AIHEEC 12 X2 (A S 83 ER

=
-
28 L it
R~ £ 250 X & 250 X % 60 (mm)
HE IBE SIS
e e
wmaRE SC 8 LC (ZPEEE) ~ ST~ FC
S BB >30mm
el LEETAEE 2 EHED
Rt SR « BABATIR b
¢
&
ERRI g
LT kg W
FFW2 YSFF-2QWN-001 24P BRI B M B R AR S BRATIR
Eoft YSFF-9RAL-012 SMSC &2 Bf X12
*MPQ=1
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AlEN
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ZIEBERKRGEIRAE
https://www.aten.com/global/en/
BFER 4+ : marketing@aten.com

SEMMthE

ATEN Technology Inc.
https://www.aten.com/us/en/
BT I sales@aten-usa.com

LATAM & Caribbean Region
https://www.aten.com/la/es (Spanish)
https://www.aten.com/la/pt (Portuguese)
B F I latam@aten.com

ATEN Latam Mexico S.A. de C.V.
https://www.aten.com/la/es
B T4 - mexico@mexico.aten.com

BBt E .

ATEN Infotech N.V.
https://www.aten.com/eu/en/
BT sales@aten.be

ATEN U.K. Limited
https://www.aten.com/gb/en/
B T {4 sales@aten.co.uk

ATEN Poland Sp. z 0. o.
https://www.aten.com/pl/pl/
BF 4 poland@aten.com

ATEN Romania S.R.L.
https://www.aten.com
EFEH romania@aten.com

ATEN Russia Rep. Office
https://www.aten.com/ru/ru/
B F IR russia@aten.com

RIEEE
RERERGERAR

Atech Peripherals, Inc.

B A48 © www.aten.com.tw

ATEN Info Iletisim Ltd.
https://www.aten.com
B F {4 turkey@aten.com

AFEMMhE -

ATEN ANZ Pty Ltd.
https://www.aten.com/au/en/
B T EPF sales@au.aten.com

B :

ATEN China Co., Ltd.
Beijing Headquarters
https://www.aten.com/cn/zh/
B F {4 sales@aten.com.cn

Shanghai Branch
https://www.aten.com/cn/zh/
BEFER {4 : sales@aten.com.cn

Guangzhou Branch
https://www.aten.com/cn/zh/
BE 7 ER {4 : sales@aten.com.cn

ATEN Japan Co., Ltd.
Tokyo Headquarters
https://www.aten.com/jp/ja/
BT {4 sales@atenjapan.jp

Osaka Branch
https://www.aten.com/jp/ja/
BT {4 sales@atenjapan.jp

Kyushu Office
https://www.aten.com/jp/ja
BT B4 sales@atenjapan.jp

Nagoya Office
https://www.aten.com/jp/ja
BT {4 :sales@atenjapan.jp

221 #IEHH EE K E)ER 13395612
55 1 02-8692-6969 / K : 02-8692-6926

326 HKETHIEERITRE 20986157158
55 1 03-431-2255 / {HH : 03-431-2257

BT I : taiwan@aten.com

@ Copyright 2023 ATEN® International Co., Ltd.ORRIEFR%E
ATEN 52 ATEN 1255 ATEN Intemational Co., Ltd. MTE{REZFTAHER] - ELAbRHEI A EAT B BIIMHE -

ATEN Korea Co., Ltd.
Seoul Headquarters
https://www.aten.com/kr/ko/
BT sales@aten.co.kr

Busan Branch
https://www.aten.com/kr/ko/
BT roy@aten.co.kr

PT ATEN Technology Indonesia
https://www.aten.com/global/en/
BT info@aten.co.id

ATEN Advance Pvt. Ltd.
India Head Office
https://www.aten.com/global/en/
B FEHF sales@aten.co.in

Delhi Office
https://www.aten.com/global/en/
BT sales@aten.co.in

FEMIthE :

ATEN South Africa
https://www.aten.com
B FEHF  benjipienaar@aten.com.tw

302 FfTRATTIE AT AR BR SR —ER 2515581
% 1 03-668-8477 / {§H : 03-668-8479

802 BT S HEMILIE38IRI7TIEZ 1A
5% 1 07-286-8188 / {HHE : 07-286-8199



